
Večer, když slunce zemi opouštělo, Tvoje srdce se
navždy zastavilo… Odešel jsi tichou tmou, tiše
s bolestí svou. Nebylo Ti dopřáno s námi být,
nebylo léku, abys mohl žít. 
Dne 14. září tomu bylo 5 let, co nás navždy
opustil
pan Vladimír Chobola zVyškova. 
S láskou vzpomíná
dcera a vnuk.

Dne 15. září to byly 3 roky, co odešla naše milá
maminka,
paní Jana Skřivánková 
na věčnost. 
Vzpomínáme na Tebe a děkujeme, že jsi byla
statečná a milující máma. 
Dcera Petra a synové Pavel a David.

Maminky neumírají, jenom usínají, aby se každé
ráno probouzely ve vzpomínkách svých dětí. 
Dne 16. září uplynulo 17 let, kdy nás navždy
opustila 
paní Mgr. Jitka Masaříková, roz. Rieglová. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
děti Tomáš, Kateřina a bratr Milan. 

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti k
narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku květů
na hrob dáme a s láskou a úctou vzpomínáme. 
Dne 18. září by oslavila 70. narozeniny 
paní Anna Chelíková. 
Za tichou vzpomínku děkuje
celá rodina.

Dne 18. září by se dožil 80 roků 
pan Pavel Elgner
a dne 3. října to bude 35 let od jeho úmrtí.
S láskou stále vzpomíná
rodina.

Dne 19. září tomu bylo 20 roků,
kdy nás opustil
pan Jan Doupovec.
Stále vzpomínají
manželka, dcery a syn
s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá. 
Dne 19. září uplynulo 16 roků, co nás navždy
opustil 
pan František Suchomel zVyškova. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka a děti s rodinami. 

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 20. září by oslavil 76. narozeniny
pan František Chromý, 
rodák z Bučovic, který bydlel v Rousínově.
Dne 27. září to bude 5 roků, co nás opustil.
Stále vzpomínají
manželka Vlasta, dcera Renáta, synové František,
Miroslav, Jirka a sestra Emilie a vnoučata.

Smutný je domov i život bez Tebe. 
Dne 21. září uplynulo 9 let, co nás navždy opustil 
pan Josef Šuba z Dědic. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka a dcera s rodinou. 

Loučit ses nechtěl, tolik jsi chtěl žít a s námi tady
být.
Dne 22. září vzpomeneme 1. smutné výročí úmrtí
našeho bratra,
pana Josefa Dobeše zVyškova.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
sestry Marie, Eva a Božena s rodinami.

Vydala ses na cestu, kde chodí
každý sám, jen dveře vzpomínek
nechala jsi dokořán. Tak jak
z Tvých očí zářila láska a dobrota,
tak nám budeš chybět do konce
života. Nyní jen kytičku na hrob Ti
můžeme dát, chviličku postát a tiše zavzpomínat.
Blíží se čtvrtek 22. září, kdy by se naše maminka,
teta, tchyně a babička, 
paní Květoslava Hladůvková, 
dožila 90 let. 
S láskou v srdci na ni stále vzpomíná 
dcera Jaroslava a vnuci Martin a Jirka.
Kdo jste ji měli rádi, zavzpomínejte s námi.

Očím jsi odešel, ale v našich srdcích jsi zůstal.
Dne 22. září si připomeneme nedožité
85. narozeniny
pana Františka Valacha.
S láskou a úctou stále vzpomínají
děti s rodinami.

Dnes, 22. září, uplynul smutný rok, kdy nás
opustila
paní Jarmila Voráčová z Rychtářova.
Stále vzpomíná
rodina.

Vzpomínky
Odešel jsi ráno, když slunce vycházelo, aniž bys
nám sbohem dal, vzpomínky bolavé a slzy nám
zanechal.
Dne 23. září by se dožil 50 roků náš milovaný
tatínek, syn, bratr, vnuk, švagr a strýc,
pan Marek Brzobohatý z Bučovic.
Všichni, kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka s dcerou Janičkou, rodiče, bratr, sestra
s rodinou a ostatní příbuzenstvo.

Jak těžké je hledat slova, by vyjádřila smutek
náš. Vzpomínky vracejí se znovu a bolest
v srdcích nehojí ani čas.
Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 25. září tomu bude 20 let, co nás navždy
opustil
pan Lubomír Fleissig z Rychtářova.
S láskou v srdcích vzpomínají
maminka Marie a sestra Dáša s rodinou.

Odešel jsi, ale navždy zůstáváš v srdcích těch,
kteří Tě měli rádi.
Dne 25. září uplynou 4 roky, co nás navždy
opustil
pan Vlastislav Daniel,
milující táta, manžel, kamarád, ragbista,
rozhodčí.
Stále vzpomíná
manželka, syn a rodina Mistríkova.

Scházíte nám, ale v srdcích
a vzpomínkách zůstáváte.
Dne 27. září uplyne 2. smutný rok
ode dne, kdy nás navždy opustila
paní Marie Wimmerová
zVyškova – Nosálovic.
Smutná je také vzpomínka na
den narození, vzpomínka na
toho, kdo už s námi není.

Dne 28. října by oslavil její manžel,
pan Jindřich Wimmer,
81 roků.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme měli
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází. 
Dne 28. září vzpomeneme 5. výročí úmrtí 
pana Stanislava Červeňáka. 
S láskou vzpomínají 
manželka a děti s rodinami. 

To, že čas rány hojí, je jen pouhé zdání. Stále je
v srdci bolest a tiché vzpomínání. 
Dne 30. září uplynou 4 roky, co nás navždy
opustil náš syn, bratr, švagr a strýc, 
pan Zdeněk Grmela z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestra s rodinou.

Odešel, ale navždy zůstal v srdcích těch, kteří ho
milovali.
Dne 3. října uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Vladimír Steiner.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a synové.

Vzpomínky
Čas plyne, vzpomínky
zůstávají… 
Vzpomeneme 20. výročí úmrtí
našich drahých. 
Dne 3. října 
pana Ing. Jana Pospíšilíka 
a dne 18. října jeho otce,
pana Jana Pospíšilíka z Ivanovic
na Hané. 

Stále vzpomíná 
celá rodina 
a děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi. 

Ti, které milujeme, nikdy neodcházejí z naší
blízkosti. Chodí po našem boku každý den…
Neviděni… Neslyšeni...Stále blízko...Stále
milováni…
Dne 4. října uplyne 20 let, kdy nás opustila naše
maminka a babička,
paní Jana Vincourková, rozená Weintrittová.
S láskou stále vzpomínají
dcery Jana a Sylva s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli dne
9. září  naposledy rozloučit s panem Mgr. Bohumilem Vernerem

do obřadní síně v Dědicích.
Děkuji za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka Eva s rodinou

Vít Hons (1962), Habrovany † 31. 8.

Josef Šimáček (1947), Rousínov † 3. 9.

Zdenka Kučerová (1946), Luleč † 4. 9.

Miloš Maláč (1937), Vyškov † 5. 9.

Miroslav Neckař (1945), Vyškov † 4. 9.

Josef Šimeček (1945), Drnovice † 5. 9.

Vítězslav Michlíček (1963), Heroltice † 5. 9.

Emil Dlouhý (1943), Vyškov † 6. 9.

Danuška Procházková (1948), Studnice † 6. 9.

Marie Masařová (1940), Vyškov † 6. 9.

Jiřina Kneslová (1947), Bučovice † 6. 9.

Karel Klvač (1939), Vyškov † 7. 9.

Miroslava Novotná (1943), Vyškov † 8. 9.

Zdeněk Tichý (1942), Bučovice † 8. 9.

Vladimír Chini (1952), Snovídky † 8. 9.

Irena Dvořáková (1966), Tučapy † 9. 9.

Jiří Grünwald (1967), Bučovice † 10. 9.

Zdeňka Kousalová (1936), Vyškov † 11. 9.

Ludmila Šťastná (1939), Hlubočany † 12. 9.

Věra Hájková (1935), Vyškov † 12. 9.

Mgr. Stanislav Budík (1935), Vyškov † 13. 9.

Svatava Škůrková (1922), Tučapy † 14. 9.

Libuše Ambrozová (1927), Vyškov † 14. 9.

Jarmila Pytelová (1942), Vyškov † 15.9.

Opustili nás

Družstvo dívek AHA Vyškov
ve Zlíně osmé, v semifinále

mistrovství Moravy a Slezska
Odhodlání děvčat bojovat v semifinále mistrovství Moravy

a Slezska, kam zaslouženě postoupila z mistrovství Jihomorav-
ského kraje, postupem prázdnin částečně vyprchávalo, nicméně
dívky svedly rovnocenný souboj s nejlepšími družstvy Jihomorav-
ského a Zlínského kraje. 

Největší bodový zisk pro družstvo zaznamenala Alžběta Sucho-
melová, před Veronikou Walterovou a Danielou Řihákovou, bodo-
valo celkem šest atletek.

Pořadí Semifinále Mistrov-
ství Moravy a Slezska družstev
žákyň:

1. místo - Atletický klub Zlín,
z. s., 224 bodů

2. místo - TJ Lokomotiva
Břeclav, 132,5

3. místo - AC Slovácká Slavia
Uherské Hradiště

4. místo – JAC Brno, 121,5
5. místo – Atletika Holešov,

z. s. , 103,5
6. místo – AC Moravská Sla-

via Brno, spolek, 80
7. místo – AK Olymp Brno,

spolek, 65
8. místo – Atletický klub AHA

Vyškov, z. s., 60,5
9. místo – Atletika Slavkov

u Brna, z. s., 0
10. místo - SKM Valašské

Meziříčí, 0
11. místo – TJ Jiskra Otroko-

vice, 0

Bodující atletky AHA Vyš-
kov:

Skok daleký, žákyně:
3. místo – Ema KRÁLOVÁ,

5,29 m
Skok o tyči, žákyně:
3. místo – Alžběta SUCHO-

MELOVÁ, 2,19 m
5. místo – Veronika WALTE-

ROVÁ, 1.93 m

Běh na 300 m, žákyně:
4. místo - Michaela VYLA-

MOVÁ, 44,41 s.
Hod oštěpem 500 g, žákyně:
5. místo - Alžběta SUCHO-

MELOVÁ, 29,10 m
Běh na 200 m př., žákyně:
6. místo – Daniela ŘIHÁKO-

VÁ, 32,67 s.
Hod kladivem 3 kg, žákyně:
6. místo – Veronika PLEVO-

VÁ, 22,68 m
8. místo – Veronika WALTE-

ROVÁ, 18,04 m
Hod diskem 0,75 kg, žákyně:
7. místo – Veronika WALTE-

ROVÁ, 20,33 m
Běh na 100 m př., žákyně:
7. místo – Daniela ŘIHÁKO-

VÁ, 16,76 s.
Vrh koulí 3 kg, žákyně:
7. místo – Veronika PLEVO-

VÁ, 8,48 m
Družstvo starších žákyň

AHA Vyškov zaslouží poděko-
vání za celoroční reprezentaci
klubu v soutěžích družstev.
Postup z M JMK je jistě úspě-
chem, vystoupení ve Zlíně bylo
důstojné. Medailová ocenění
však patřila jiným, výkonněj-
ším družstvům. Kompletní
výsledky viz:

https://online.atletika.cz/vys
ledky/65213/0/2 

Do místních částí
opakovaně putují dotace,
třeba na fotbalové kabiny
Díky nadšení místních sportovců a dobrovolníků se Kulturní

dům v Opatovicích postupně opravuje a stává se z něj víceúčelové
zařízení pro volnočasové aktivity dětí a dospělých. Nyní přichází
na řadu rekonstrukce prvního nadzemního podlaží, které má slou-
žit především dětem. V Rychtářově si zase místní sportovci svépo-
mocí opravují nevyhovující kabiny u fotbalového hřiště.

Obě stavby pomáhá financo-
vat město Vyškov prostřednic-
tvím individuálních dotací.

Tělovýchovná jednota Sokol
Opatovice existuje už 100 let
a v současné době pod ni spadá
oddíl kopané, turistiky a cyklis-
tiky a nohejbalu. Mimo to se ve
spolupráci s Mateřskou školou
Opatovice věnuje i práci s dětmi
a mládeží a pravidelně pořádá
akce pro seniory. „Většina našich
aktivit se odehrává ve sportov-
ním areálu, který tvoří právě
kulturní dům s klubovnou, spo-
lečenským sálem a tělocvičnou
a také přilehlé venkovní spor-
toviště,“ vysvětluje vedoucí
spolku Stanislav Drozd, proč
považují za důležité investovat
finance i svůj čas právě do pře-
stavby kulturního domu.

Cílem aktuálních rekon-
strukčních prací, na které zažá-
dali o dotaci mimo jiné i město
Vyškov, je zpřístupnění 1. nad-
zemního podlaží. „Prostor, kte-
rý má být především dětskou
klubovnou, zatím není možné
využívat. Nejsou dokončeny
například rozvody elektřiny,
opraveny stěny a položena nová
podlahová krytina,“ vyjmeno-
vává Drozd některé z prací, kte-
ré se vyšplhají na konečnou

částku 490 tisíc korun. Od měs-
ta opatovická sokolská jednota
získala 183 tisíc, zbytek by měla
pokrýt dotace z Jihomoravské-
ho kraje, dary sponzorů i vlastní
zdroje spolku. Rekonstrukci
plánují dokončit na konci roku.

O potřebné finance na opravu
nevyhovujících sportovních
kabin u fotbalového hřiště
v Rychtářově zažádali také čle-
nové místního sportovního klu-
bu. Město jim skrze individuál-
ní dotaci poskytlo 732 tisíc,
které vystačí na materiál
k opravě kabin a odvoz souvi-
sejících odpadů. „Samotnou
rekonstrukci provádíme svépo-
mocí. Zapojují se členové klu-
bu, známí i někteří fanoušci
našeho fotbalového družstva,“
vysvětluje člen výboru Zdeněk
Kuchtíček.

Technický stav budov, které
slouží jako šatny, sociální zaří-
zení i kabina pro rozhodčího,
nebyl dobrý. „Střechou zatéka-
lo, elektroinstalace a hygienické
zázemí neodpovídalo součas-
ným standardům,“ přibližuje
stav objektu Kuchtíček. Když
vše dobře půjde, chtějí místní
fotbalisté začít využívat nové
kabiny na jaře příštího roku.

(mko)
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